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Güneydoğu'daki çatışmalar sivil halkı da vurdu. Ardı ardına gelen ölüm

haberleri yürekleri yakıyor. En son Cizre'de Miray bebek ve dedesi

Ramazan İnce kurşunların hedefi oldu. Silopi'de vurulan Taybet

annenin cenazesi ise 7 gün sonra kaldırıldı. Bu acı karşısında

soramadan edemiyor insan, “Yanı başında acı çeken Cizre'yi, Silopi'yi

görmezden gelmek, annesinin cenazesini sokaktan alamayan yetime

sırtını dönmek nasıl bir afettir Allah'ım?”

Duydunuz mu, emin değilim3 Zira ulusal medyada neredeyse hiç yer

almadı3 Taybet İnan, 57 yaşındaydı. 11 çocuk annesiydi.  Silopi 'nin

Nur Mahallesi'nde 58. Sokak'ta yaşıyordu. Sokağa çıkma yasağının

12. gününde, ne halde olduğunu sormaya gittiği komşusundan

dönerken sokak ortasında vuruldu. Vücuduna isabet eden mermilerle

oracıkta can verdi.

Takvimler 19 Aralık Cumartesi gününü gösteriyordu. Keskin

nişancıların açtığı ateş sebebiyle kimse sokağa çıkamıyordu.

Ağabeyinin eşinin yere düştüğünü gören Yusuf İnan (40) fırladı

sokağa. Ama yengesine ulaşamadan o da vuruldu. Bin bir zorlukla

yakındaki bir evin avlusuna çektiler. Taybet Hanım'ın kocası Halit İnan,

ne yapacağını bilmez bir halde ağlıyordu. Dayanamadı kendini attı

sokağa, hayat arkadaşının cesedini yolda bırakmak istemiyordu. Ama

o da vuruldu. Bacağına isabet eden kurşunla yıkıldı. Sürünerek

kendini duvar dibine attı. Komşu bir evin avlusuna sığındı.

Aramadık yer bırakmadı İnan ailesi.  polis  imdat, ambulans,

hastane3 Ne kimse geliyordu, ne de kendileri sokağa çıkabiliyorlardı.

Yusuf İnan 20 saat boyunca ambulans bekledi ve sonunda kan

kaybından öldü. Taybet İnan'ın cenazesi ise tam 7 gün sonra

sokaktan alınabildi. 25 Aralık günü sabah saatlerinde mahalleye

ambulansın girmesinin ardından beyaz bayraklarla sokağa çıkanlar,
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Taybet İnan'ın cenazesini ambulansa taşıdı. Yusuf İnan'ın (40)

cenazesi de, aynı ambulansla Silopi Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Ve  Miray bebek3  Cizre 'nin Sur Mahallesi'nde, annesinin

kucağında, nereden ateşlendiği belli olmayan bir kurşunla başından

vuruldu. Üç aylık bebeği hastaneye götürmek için sokağa çıkan

annesi ve dedesi de açılan ateşle yaralandı. Karnından vurulan dede

Ramazan İnce, minik torunu gibi kaldırıldığı hastanede hayatını

kaybetti.

Miray bebeğin boynunda emzikli fotoğrafının bütün Türkiye'yi ayağa

kaldıracağını düşünmüştüm doğrusu. Yanılmışım. Bir film karesi gibi

izledik maalesef. 77 milyonun yüreği birlikte dağlanmadı. Biz

gazeteciler de üstümüze düşeni yapamadık. Miray bebeğin acısını

Türkiye'nin acısı haline getirmeyi başaramadık. Affedin bizi  Taybet

anne  ve Miray bebek3

‘Annenizin cenazesi 7 gün sokak ortasında bekletilse ne

yaparsınız?'

Bazı hastalıkların insanlarda duyarsızlığa yol açtığı söylenir.

Alzheimer, demans ve şizofreni gibi3 Toplum olarak böyle bir

hastalığa mı yakalandık bilemiyorum. Ülkenin bir bölümünde yaşanan

ölümleri, diğerlerinin görmemesi, duyarsız, ilgisiz ve kayıtsız kalması

şüphesiz sağlıklı bir topluma işaret etmiyor. Ekonomide, bilimde,

teknikte ileri gidiyor muyuz tartışılır ama insanlıkta, ahlakta, acıma

hissinde, affedicilikte, sevgide sınıfta kaldığımız şüphe götürmez.

Cahiliye döneminde kaldığını düşündüğümüz ilkel tavırlar sergiliyor,

üstelik bunu marifet sayıyoruz. Son model arabalara biniyor, son

moda kıyafetler giyiyoruz ama bağnazlık, merhametsizlik yüreğimizi

istila ediyor. Dinî ve insanî duygularımızı hızla yitiriyoruz. Sönmeye

yüz tutmuş insanlık kandilini yeniden tutuşturabilir miyiz, bilmiyorum.

“Bin yıldan beri birlikte yaşıyoruz, etle tırnak gibiyiz” dediğin kardeşine

kayıtsız kalmak, yanı başında acı çeken Cizre'yi, Silopi'yi görmezden

gelmek, annesinin cenazesini sokaktan alamayan yetime sırtını

dönmek nasıl bir afettir Allah'ım?.. Biz Kur'an'dan, Hazreti

Peygamber'den bunu mu öğrendik? Sevgi Peygamberi'nin ümmeti

nasıl bu hale geldi? Hani birbirimizi severek, merhamet ve şefkat

göstererek ‘bir vücudun organlarından farksız' olacaktık?  Hadi gelin,

hep beraber Taybet İnan'ın oğlu Mehmet'in sorusuna cevap verelim:

“Annenizin cenazesi 7 gün sokak ortasında bekletilse ne yaparsınız?”
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